
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì  02.02.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li  02.02.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 023 del 02/02/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciasette , i l giorno due  del mese di Febbraio  presso 

la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via 

G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell ’Ente Petris Dr. Luigi, 

sulla base di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE  PER AFFIDO SERVIZIO 
POTATURA INVERNALE-GIARDINO DELL’ENTE(VI). 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
CONSIDERATO che si riscontra la necessità di effettuare una potatura invernale nel giardino 
dell’ente di un’area verde di circa 1000 Mq totali; 

VERIFICATO che l’intervento in oggetto è da considerarsi qualificato come “servizio”, come 
chiarito dalle deliberazioni dell’AVCP ,in particolare la nr. 72/2007; 

RICHIAMATI:   l’art. 125 del D.Lgs 163/2006, l’art. 328 del DPR 207/2010, la L.  94/2012 e la  
L. 135/2012,  per i quali la P.A., prima di effettuare acquisti,  deve verificare se ci sono 
convenzioni CONSIP attive e in caso negativo ricorrere al mercato elettronico (ME.PA) 
mediante consultazione del sito www.acquistinretepa.it;; 

RISCONTRATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive e che sul MEPA è attivo il bando 
denominato “Manutenzione parchi e verde ” dove sono contenute le offerte per il servizio in 
parola; 

RITENUTO  procedere mediante richiesta di RDO ad unico fornitore-trattativa diretta; 

DATO ATTO  che il contratto verrà stipulato per mezzo di corrispondenza secondo l'uso del 
commercio in forma elettronica, secondo l'art. 32 co. 14 del D. Lgs. n. 50/2016; 

DATO ATTO  che l’acquisto in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 
di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 217/2010, e che 
pertanto è stato acquisito il CIG relativo al presente affidamento che è il seguente:  
Z591D2CBFD; 

VISTO l’allegato foglio condizioni sub a) contenente le clausole negoziali essenziali sono 
contenute nel foglio condizioni esecutive; 

RITENUTO dover approvare lo stesso e procedere all’affido diretto mediante mepa; 

Visto il Regolamento di Amministrazione; 

Vista la determinazione nr. 242/2016  avente per oggetto “ atti di indirizzo per forniture e servizi 
sottosoglia inferiori ad  €. 40.000,00”; 

       

DETERMINA 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. di attivare una RDO attraverso  il MEPA  nell’apposito bando; 

2. di quantificare il valore massimo dell’appalto in €. 4.200,00; 

3. di approvare l’allegato sub a), foglio condizioni normative ed economiche relativo al 
servizio di potatura; 

4. di impegnare la spesa al conto di costo denominato “altre manutenzioni” del bilancio di 
esercizio 2017: 

5. di invitare a produrre offerta la ditta Vicariotto Carlo di Vicenza già assegnataria in 
passato di servizi simili espletati con risultati soddisfacenti; 

6. di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 
seguente:    Z591D2CBFD; 

 

       


